
 

 

 

PASVALIO MUZIKOS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASVALIO MUZIKOS  MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2024 M. KOVO 15 D. 

ĮSAKYMO NR. DV-15 ,,DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į PASAVLIO MUZIKOS 

MOKYKLĄ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“  

 PAKEITIMO 

 

2024 m. rugpjūčio 19 d. Nr. DV-45 

                                                     Pasvalys 

 

  Vadovaudamasi Pasvalio muzikos mokyklos nuostatų, patvirtintų Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T1-243 ,,Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-154 ,,Dėl Pasvalio muzikos 

mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“, 28.8. papunkčiu, ir atsižvelgdama į Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 26 d. sprendimą Nr. T1-207 ,,Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-257 ,,Dėl mokinių priėmimo į 

Pasvalio rajono neformaliojo švietimo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, 

           1. P a k e i č i u mokinių priėmimo į Pasvalio muzikos mokyklą tvarkos aprašą,  

 patvirtintą Pasvalio muzikos mokyklos direktoriaus 2024 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. DV-15 

,,Dėl mokinių priėmimo į Pasvalio  muzikos mokyklos tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir papildau jį 

10.2.8–10.2.10 papunkčiais: 

         ,,10.2.8. Dailės mėgėjų ugdymas; 

           10.2.9. dailės išplėstinis ugdymas; 

           10.2.10. dailės suaugusiųjų ugdymas“. 

2.   N u s t a u, kad šis pakeitimas būtų skelbiamas Pasvalio muzikos mokyklos interneto 

svetainėje www.pasvaliomm.lt 

 

 

 

Direktorė                                                                                                    Bronislava Mainonienė 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


